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 Uzupełniając odpowiedź na Pani zapytanie zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 20 grudnia 

2021 r. w sprawie budowy sensorycznych placów zabaw dla najmłodszych na terenie koszalińskich 

przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin 

informuję, że place zabaw systematycznie są uzupełniane o urządzenia nie tylko sensoryczne, ale także  

urządzenia, które rozwijają sprawność oraz koordynację ruchową dzieci. 

 

Nadmieniam, że w 2021 r. w ramach Programu profilaktyczno-edukacyjnego „Uśmiech Dziecka” 

dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym z terenu Miasta Koszalina na lata 2021–2023 - 

środki finansowe na doposażenie placów zabaw otrzymało 6 placówek na łączną kwotę 132.000 zł. 

Zakupiono zarówno elementy edukacyjne, ruchome, jak i elementy sensoryczne. 

 

Ponadto w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego Przedszkole Nr 10 i Przedszkole Nr 34 

doposażyło place zabaw w elementy ruchome, zbudowało ścieżkę sensoryczną wraz z panelami 

edukacyjnymi. Przedszkole Nr 19 w ramach KBO uporządkowało teren w celu zagospodarowania go na 

plac zabaw dla dzieci i mieszkańców Osiedla. Łączny koszt zadań wyniósł 284 250,20 zł. 

 

 Jednocześnie informuję, że dyrektorzy placówek mając na uwadze potrzeby i możliwości 

uzyskania dodatkowego finansowania na doposażenie placów zabaw w elementy między innymi 

sensoryczne, przystępują co roku do kolejnej edycji Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego oraz 

występują o środki finansowe do Biura Pełnomocnika ds. Uzależnień Urzędu Miejskiego. 

 

W bieżącym roku planowane są zakupy elementów zabawowych w Przedszkolu Nr 21, Nr 22 

i Nr 3, które będą finansowane z Programu profilaktyczno-edukacyjnego „Uśmiech Dziecka”, 

realizowanego przez Biuro Pełnomocnika ds. Uzależnień. Środki, jakie otrzymają placówki to łącznie 

139.100 zł. 

 

  

             

           Prezydent Miasta  
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